平成 21 年 11 月 20 日

各  位

会 社 名 大 黒 天 物 産 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  大賀昭司

           （コード番号 2791）
                       問 合 せ 先 取締役経営企画室長 川田知博
                       電 話 番 号 ０８６－４３５－１１００

新規エリア出店に関するお知らせ

  当社は、平成２２年 3月下旬に九州エリアへ第１号店を出店することを決定しましたので、ご案
内申し上げます。

当社グループは、「エブリデー・セーム・ロー・プライス」を基本コンセプトとし、加工食品や

生鮮食品および日用雑貨品等のディスカウントストアとして全国展開を目指しております。

現在、当社グループは中四国・近畿エリアにおいて５３店舗出店しておりますが、このたび九州

エリア進出に向けての物流および人員体制が整ったことに伴い、下記の出店を決定いたしました。

  なお、店舗概要につきましては、下記のとおりとなっておりますので、ご参照ください。

                  記

1.店舗の概要
    名    称：ラ・ムー水巻店（仮称）
    所 在 地：福岡県遠賀郡水巻町頃末南 2丁目２８５１他

           福岡県北九州市八幡西区美吉野 1164 番地 3

           ヒルトップテラス商業施設内
    開店予定日：平成２２年 3月下旬
    営 業 時 間：未定
    敷 地 面 積：約６９，６００㎡
    商 業 施 設

総売場面積：約２９，８００㎡
    駐 車 台 数：約１，６００台
    商    圏：人口約１０３，０００人、約４０，６００世帯

 2.今後の見通し
    業績に与える影響は軽微であります。

以 上